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w wysokości powyżej 10.000 zł. Grupa 3 została wyod-
rębniona w oparciu o kryterium podmiotowo-przed-
miotowe - pozostali wierzyciele dłużnika nieuwzględ-
nieni w grupie 1 i 2, posiadających wierzytelności 
w wysokości równe lub niższe od 10.000 zł.

 4.  Wierzytelności znajdujące się w grupie 1 zaspokajane 
są w całości, wraz z należnymi odsetkami i wszel-
kimi innymi kosztami. Wierzytelności objęte tą grupą 
zostaną zaspokojone w 6 ratach mających charakter 
kapitałowy. Dodatkowo dłużnik będzie uiszczał na 
poczet należności ubocznych wynikających z pod-
stawy zobowiązania lub przepisów prawa ratę odset-
kową w wysokości odpowiadającej 5% rocznie. Rata 
odsetkowa naliczana będzie po zakończeniu każdego 
pełnego roku spłaty jako rata dodatkowa. Ostatnią ratą 
w układzie (rata 6) będzie rata rozliczeniowa obejmu-
jąca wszelkie pozostałe należności. Spłata zadłużenia 
nastąpi w terminie 6 lat.

 5.  Wierzytelności znajdujące się w grupie 2 nie podle-
gają redukcji w zakresie wysokości kwoty głównej. 
W pełnym zakresie (100%) podlegają redukcji wszelkie 
odsetki, opłaty dodatkowe, kary i koszty (adwokackie, 
komornicze, sądowe i inne) związane z wierzytelno-
ściami z tej grupy. W związku z redukcją należności 
ubocznych wierzytelności grupy 2 objęte układem będą 
oprocentowane w wysokości 5% w skali roku. Rata 
odsetkowa naliczana będzie po zakończeniu każdego 
pełnego roku spłaty jako rata dodatkowa. Ostatnią ratą 
w układzie (rata 6) będzie rata rozliczeniowa obejmu-
jąca wszelkie pozostałe należności. Spłata zadłużenia 
nastąpi w terminie 6 lat.

 6.  Wierzytelności znajdujące się w grupie 3 nie podle-
gają redukcji w zakresie wysokości kwoty głównej. 
W pełnym zakresie (100%) podlegają redukcji wszelkie 
odsetki, opłaty, opłaty dodatkowe, kary i koszty (adwo-
kackie, komornicze, sądowe i inne) związane z wierzy-
telnościami z tej grupy. Wierzytelności objęte tą grupą 
zaspokojone w jednej racie.

 7.  Dłużnik w ramach realizacji powyższych postanowień 
układowych zobowiązany jest do zapłaty stałej raty 
zbiorczej płatnej raz w roku w miesiącu listopadzie. 
Pierwsza rata zbiorcza będzie wynosiła 80.000 zł, druga, 
trzecia i czwarta rata zbiorcza będzie wynosiła 85.000 zł, 
piąta rata zbiorcza będzie wynosiła 100.000 zł. Ostat-
nia rata w układzie będzie rozliczeniowa (rata 6) obej-
mująca wszelkie pozostałe należności oraz wynikające 
z propozycji układowych rozliczenia różnicy należności 
ubocznych.

 8.  Spłata raty zbiorczej służy realizacji postanowień układu 
i bez zgody poszczególnych wierzycieli w zakresie przy-
sługujących im wierzytelności i nie może być zmniej-
szona. Rata może zostać zwiększona przez dłużnika. 
Rata zbiorcza podlega proporcjonalnemu rozliczeniu.

 9.  Maksymalny czas trwania układu wynosi 6 lat.
10.  Wierzytelności objęte układem z mocy prawa, cho-

ciażby nie zostały umieszczone w spisie wierzytelności 
zostaną zakwalifikowane do grupy według kryteriów 
wyodrębnienia danej grupy, z uwzględnieniem ogra-
niczeń wynikających z regulacji ustawy Prawo restruk-
turyzacyjne w przedmiotowym zakresie.

11.  Układ wchodzi w życie i będzie wykonywany od następ-
nego miesiąca następującego po miesiącu przyjęcia 

i prawomocnego zatwierdzenia układu przez Sąd. 
Pierwsza i każda następna rata zbiorcza płacona jest 
do 25 dnia miesiąca listopada każdego roku obowią-
zywania układu. Raty odsetkowa płatne są do 25 dnia 
miesiąca następującego, po zakończeniu każdego roku 
wykonywania układu.

Pouczenie:
Na postanowienie w przedmiocie zatwierdzenia układu przy-
sługuje zażalenie. Zażalenie wnosi się w terminie dwóch 
tygodni od dnia obwieszczenia postanowienia do Sądu Okrę-
gowego za pośrednictwem Sądu Rejonowego. Dla wierzy-
ciela, którego siedziba lub miejsce zwykłego pobytu w dniu 
wydania postanowienia znajdowały się za granicą, termin 
do wniesienia zażalenia na postanowienie o zatwierdzeniu 
układu w części dotyczącej jurysdykcji sądów polskich wynosi 
30 dni od dnia obwieszenia postanowienia.

Poz. 44059. „ASPE” SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ w Poznaniu. KRS 0000102235. SĄD REJO-
NOWY POZNAŃ-NOWE MIASTO I WILDA W POZNANIU, 
VIII WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU 
SĄDOWEGO, wpis do rejestru: 26 marca 2002 r., sygn. akt 
XI GRs 17/19. 
[BMSiG-43691/2022]

Sąd Rejonowy Poznań-Stare Miasto w Poznaniu, XI Wydział 
Gospodarczy dla spraw Upadłościowych i Restrukturyzacyj-
nych, zawiadamia, że postępowanie sanacyjne prowadzone 
dla „ASPE” Sp. z o.o. w restrukturyzacji z siedzibą w Pozna-
niu (KRS 0000102235), sygnatura akt XI GRs 17/19, zostało 
zakończone, a zarządca - doradca restrukturyzacyjny Adam 
Majchrzak - objął funkcję nadzorcy wykonania układu zawar-
tego z wierzycielami przez „ASPE” Sp. z o.o. w restruktury-
zacji z siedzibą w Poznaniu zatwierdzonego prawomocnym 
postanowieniem z dnia 1 października 2021 r.

Poz. 44060. „SZPITAL POWIATOWY WE WRZEŚNI” SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ we Wrześni. 
KRS 0000290122. SĄD REJONOWY POZNAŃ-NOWE MIASTO 
I WILDA W POZNANIU, IX WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRA-
JOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO, wpis do rejestru: 2 listo-
pada 2007 r., sygn. akt XI GRu 1/21. 
[BMSiG-43790/2022]

OBWIESZCZENIE

Sędzia komisarz w postępowaniu układowym prowadzonym 
wobec Szpitala Powiatowego we Wrześni sp. z o.o., sygn. akt 
XI GRu 1/21 zawiadamia, że w dniu 23 maja 2022 r. nadzorca 
sądowy złożył uzupełniający spis wierzytelności, który można 
przeglądać w Czytelni akt Sądu Rejonowego Poznań-Stare 
Miasto w Poznaniu, p. 46 (parter) przy ul. Młyńskiej 1A.

Poucza się, że w terminie dwóch tygodni od dnia ukaza-
nia się obwieszczenia uczestnicy postępowania mogą złożyć 
do sędziego komisarza sprzeciw co do umieszczenia wie-
rzytelności w spisie wierzytelności, przy czym dłużnik może 
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złożyć sprzeciw, o ile spis wierzytelności nie jest zgodny 
z jego oświadczeniem, a jeżeli dłużnik nie złożył oświadcze-
nia, może złożyć sprzeciw tylko w przypadku gdy wykaże, że 
nie złożył oświadczenia z przyczyn od niego niezależnych, 
a nadto w tym samym terminie dłużnik lub wierzyciel, który 
nie został umieszczony w spisie wierzytelności, może złożyć 
sprzeciw co do pominięcia wierzytelności w spisie wierzy-
telności.

Sędzia komisarz pomija twierdzenia i dowody niezgłoszone 
w sprzeciwie, chyba że strona uprawdopodobni, że nie zgło-
siła ich w sprzeciwie bez swojej winy, lub że uwzględnienie 
spóźnionych twierdzeń i dowodów nie spowoduje zwłoki 
w rozpoznaniu sprawy.

Bartosz Sierakowski

Poz. 44061. BUSTER GFC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPO-
WIEDZIALNOŚCIĄ w Inowrocławiu. KRS 0000644829. SĄD 
REJONOWY W BYDGOSZCZY, XIII WYDZIAŁ GOSPODAR-
CZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO, wpis do rejestru: 
31 października 2016 r., sygn. akt XV GR 11/21. 
[BMSiG-43726/2022]

Sędzia komisarz w przyspieszonym postępowaniu układo-
wym dłużnika Buster GFC spółki z ograniczoną odpowiedzial-
nością w restrukturyzacji z siedzibą w Inowrocławiu ogłasza, 
że w dniu 20 czerwca 2022 r. nadzorca sądowy przedłożył 
nowy spis wierzytelności objętych układem.

Poz. 44062. Łata Zbigniew prowadzący działalność gospodar-
czą pod nazwą Łata Zbigniew Przedsiębiorstwo Wielobran-
żowe IZOTERM w Stalowej Woli. Sąd Rejonowy w Rzeszo-
wie, V Wydział Gospodarczy, Sekcja ds. Restrukturyzacyjnych 
i Upadłościowych, sygn. akt V GRu 1/21. 
[BMSiG-43769/2022]

Sąd Rejonowy w Rzeszowie, V Wydział Gospodarczy, Sek-
cja ds. Restrukturyzacyjnych i Upadłościowych, po rozpo-
znaniu w dniu 8 sierpnia 2022 r. na posiedzeniu niejawnym 
sprawy w przyspieszonym postępowaniu układowym Dłuż-
nika Zbigniewa Łaty prowadzącego działalność gospodarczą 
pod nazwą Łata Zbigniew Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
„IZOTERM”, sygn. akt V GRu 1/21, w przedmiocie wniosku 
nadzorcy sądowego z dnia 2 listopada 2021 r., na podstawie 
art. 325 ust. 1 pkt 1 pr. restr. postanowił umorzyć postępo-
wanie.

Wierzycielom przysługuje prawo do wniesienia zażalenia, 
które można wnieść do Sądu Okręgowego w Rzeszowie, za 
pośrednictwem Sądu Rejonowego w Rzeszowie, w terminie 
dwóch tygodni od daty obwieszczenia.

Osobie uprawnionej przysługuje prawo do złożenia uprosz-
czonego wniosku o ogłoszenie upadłości dłużnika zgodnie 
z przepisami Prawa upadłościowego, który można wnieść 
w terminie przewidzianym do złożenia zażalenia na postano-
wienie o umorzeniu postępowania restrukturyzacyjnego.

Poz. 44063. Nogaj Ewa prowadząca działalność gospodarczą 
pod nazwą P.P.H.U. „EWA” Ewa Nogaj w Pruszkowie. Sąd 
Rejonowy w Kaliszu, V Wydział Gospodarczy, Sekcja ds. Upa-
dłościowych i Restrukturyzacyjnych, sygn. akt V GRu 5/17. 
[BMSiG-43811/2022]

Sąd Rejonowy w Kaliszu, V Wydział Gospodarczy, Sek-
cja ds. Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych, informuje, 
iż w sprawie o sygnaturze akt V GRu 5/17 w postępowaniu 
układowym dłużnika Ewy Nogaj prowadzącej działalność 
gospodarczą pod nazwą P.P.H.U. „EWA” Ewa Nogaj w Prusz-
kowie, numer NIP 6222273954, REGON 302162772, nadzorca 
wykonania układu złożył w dniu 2.08.2022 r. sprawozdanie za 
okres od 1.04.2022 r. do 30.06.2022 r.

Poz. 44064. Mazik Sławomir prowadzący działalność gospo-
darczą pod nazwą Mazik Sławomir ACER w Urzędowie. Sąd 
Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, 
IX Wydział Gospodarczy dla spraw Upadłościowych i Restruk-
turyzacyjnych, sygn. akt IX GRu 2/18. 
[BMSiG-43736/2022]

Sędzia komisarz zawiadamia, iż w toku postępowania 
restrukturyzacyjnego Sławomira Mazika prowadzącego 
działalność gospodarczą pod nazwą ACER w Urzędowie 
(sygn. akt IX GRu 2/18) w dniu 11 lipca 2022 roku zostało 
przekazane sędziemu komisarzowi przez nadzorcę wykona-
nia układu sprawozdanie nadzorcy wykonania układu obej-
mujące II kwartał 2022 roku.

Poz. 44065. SULECHOWSKA PARK SPÓŁKA Z OGRANI-
CZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWO-
-AKCYJNA w Gnieźnie. KRS 0000442506. SĄD REJONOWY 
POZNAŃ-NOWE MIASTO I WILDA W POZNANIU, IX WYDZIAŁ 
GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO, wpis 
do rejestru: 11 grudnia 2012 r., sygn. akt XI GRp 14/20. 
[BMSiG-43780/2022]

Sąd Rejonowy Poznań-Stare Miasto w Poznaniu, XI Wydział 
Gospodarczy dla spraw Upadłościowych i Restrukturyzacyj-
nych, Sędzia komisarz - Łukasz Lipowicz, po rozpoznaniu 
w dniu 27 lipca 2022 r. w Poznaniu na posiedzeniu niejawnym 
sprawy w toku przyspieszonego postępowania układowego 
Sulechowska Park Sp. z o.o. SKA z siedzibą w Gnieźnie posta-
nawia stwierdzić, że na skutek przeprowadzenia głosowania 
nad układem wyłącznie w trybie pisemnym, na podstawie 
postanowienia Sędziego komisarza z dnia 18.12.2020 r., 
doszło do zawarcia przez Sulechowska Park Sp. z o.o. S.K.A. 
z wierzycielami układu o następującej treści:

PROPOZYCJE UKŁADOWE

Dłużnik proponuje podział na IV Grupy wierzycieli, w których:

Grupa I: Wierzyciele, których suma wierzytelności przekracza 
1.000,00 zł, nie przekracza 10.000 zł (dziesięć tysięcy złotych)
W stosunku do wskazanych wyżej wierzycieli dłużnik pro-
ponuje:
-  redukcję zobowiązań obejmujących należności główne 

o 45% (czterdzieści pięć procent),


